
Parním vlakem 
do Kralovic

Udělejte si s námi výlet po trati, která je  
v provozu více než 120 let. Nostalgický vlak 
bude tažen strojem 414.096 „Heligón“. 
Z cílové stanice můžete zavítat i do muzea  
v Mariánské Týnici.

Co nás čeká
•  výstavka o historii trati Rakovník – 

Mladotice na nádraží v Kralovicích
•  seznámení s projektem na prodloužení 

trati z Kralovic do Mariánské Týnice
•  Muzeum a galerie severního Plzeňska 

(stálé expozice) v Mariánské Týnici  
od 9 do 17  hod. po předložení jízdenky  
z vlaku snížené vstupné

•  do M. Týnice pojede od žst. Kralovice 
autobus, jízdné dobrovolné, odjezd  
z Kralovic 13:00, odjezd z M. Týnice 14:30 

•   v Kralovicích  prohlídka kostela sv. Petra 
a Pavla (mumie) s průvodcem,  
otevřen 12:30 až 15:00

JÍZDNÍ ŘÁD

27. září 2020

JÍZDNÉ 
•  Jednosměrné jízdné 120 Kč 
•  děti 6 až 15 let 80 Kč 
Ve vlaku neplatí zaměstnanecké jízdní výhody, přeprava jízdních kol ani kočárků 
není zajištěna!

PŘEDPRODEJ 
• Předprodej jízdenek ve všech pokladnách a na e-shopu ČD. 
• Doprodej jízdenek ve vlaku.
Předprodej jízdenek bude zahájen 20. 7. 2020

TAM STANICE ZPĚT

10:40 Lužná u Rakovníka 17:00

11:10 Rakovník 16:40

11:25 Lubná 16:24

11:44 Zavidov 16:08

11:59 Čistá 15:53

12:14 Kožlany 15:33

12:22 Kralovice 15:25

LUŽNÁ U RAKOVNÍKA – KRALOVICE 
A ZPĚT 

lokomotiva „Heligón“

PARTNEŘI AKCE

Parní vlak  

Oprava vozu Ce 3-3152 byla finančně podpořena Ministerstvem dopravy ČR v rámci programu č. 127 64 
„Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel“ v roce 2016. Oprava vozu Bai 4-3819 a tendru 
412.365 byla finančně podpořena Ministerstvem dopravy ČR v rámci programu č. 127 66 „Podpora obnovy 
historických železničních kolejových vozidel“ v roce 2017. Oprava vozu Ci 4-2345 byla finančně podpořena 
Ministerstvem dopravy ČR v rámci programu č. 127 66 „Podpora obnovy historických železničních 
kolejových vozidel“ v roce 2018. Oprava vozu G (BWB) byla finančně podpořena Ministerstvem dopravy ČR  
v rámci programu č. 127 66 „Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel“ v roce 2019.  

DALŠÍ INFORMACE
T 313 537 700 | cdmuzeum@cd.cz 

www.cdnostalgie.cz

Kralovice

LUŽNÁ U RAKOVNÍKA


